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Предмет: Достава на Годишен извештај за работа во 2017 година
Врз основа на член 15 став (8) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 50/10, 162/10, 157/11, 147/13, 41/14, 33/15, 193/15 и 53/16) директорот на Државниот инспекторат за шумарство и ловство Ви доставува  годишен извежтај  за работа на Државниот инспекторат за шумарство и ловство за 2017 година.

Истиот Ви се доставува за ваша понатамошна постапка.

Со почит,
Прилог: Ранг-листа со годишни оцени и остварени бодови за сите инспектори во 2017 година.

       Годишна оцена за успешност на инспектор за 2017 година.

в.д. Директор
Ејуп Јаја
Изработил Зоран Златевски дипл.инж

Одобрил Марјан Мицев дипл.инж.
Влада на Република Македонија


Државен инспекторат за шумарство и ловство





Бр.01-115/2


19.02.2018  година


Аминта Трети бр,2


1000 Скопје, 


Република Македонија


Тел. 	(02) 3241826
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